

EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET

Nimi: Lauri Teorein

Esindatav ettevõte: Hestia Hotel Group / Hestia Haapsalu SPA (Baltic Beach Holding OÜ)

Palun tutvusta ennast:

Olen olnud turismiga otseselt seotud alates aastast 1994, mil alustasin tööd reisibüroos reisikonsultandina.

Aastast 2004 liikusin edasi Viimsi Spa müügiosakonda ja sellest ajast olen olnud seotud spaahotellidega.

Aastast 2014 alustasin ettevõtlusega, tegutsedes Lavendel SPA juhina ja samaaegselt olin Taagepera lossi Wagenküll Lossispaa arenduse ja turule toomise juht ja juhatuse liige kuni 2020 aastani, mil liitusin Hestia hotelligrupiga. Täidan Hestia Haapsalu Spaa hotellijuhi kohustusi.

Aastatel 2019-2023 Eesti Spaaliidu juhatuse liige.

Aastast 2022 Haapsalu kutsehariduskeskuse nõuandva koja liige.

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmistel aastatel fookuse seadma:

Liit peaks olema riigile partner, kes aitab õigeid otsuseid teha ja kelle seisukohta arvestatakse, kellelt küsitakse sektorisest adekvaatset vaadet. Poliitikud ja ametnikud on muutunud eluvõõraks ja ei maksa arvata, et see olukord paremuse poole muutub. Seda aktiivsem ja reljeefsem peab olema oma seisukohtade väljendamises ja selgitamisel. . Diplomaatia on hea, kuid samas tuleb anda ka kriitilist ja poliitikule ebameeldivat karmi tõe.

Leian, et liidu eesmärk katuseorganisatsioonina on võidelda igasugu ebavajalike aruandluste, bürokraatia, ülereguleerimise ja ettevõtluskeskkonda piiravate otsuste vastu, mis kokkuvõttes teevad meie sisendid kalliks, raiskavad aega ja raha ning selle tulemusena viivad meid rahvusvahelisest konkurentsist välja ja piiravad meie võimalusi maksta oma töötajatele väarikat palka.

Vähenevad välituristide vood mõjutavad meid kõiki ja iseenesega kaupa tehes jääme me kogu aeg vaesemaks, ka need kes on orienteeritud ainult siseturismile.

Miks kandideerid EHRL'i juhatuse liikmeks/Miks võiks liikmed just Sind valida:

Mul on olemas pikaajaline kogemus turismimaastikul ning oma tunnetus ja nägemus toimuvast.

Hestia hotelligruppi kuulub palju eriilmelisi hotelle nii Eestis kui Lätis. Läbi selle saame jagada kogemust nii suurte kui ka väikeste hotellide vaatevinklist, spaahotellide siseelu, ühis- ja muutuvosasid naaberriigi Lätiga.

See annab parema võimaluse erinevate ettevõtete huvide esindamiseks.

Endiselt on olulised teemad hotelli- ja teenindussektori kokkukuivav tööturg ja ebapopulaarne ametivalik. Olles Haapsalu Kutsehariduskeskuse nõuandva koja liige, oman ka sisevaadet meie kutsehariduse olukorra ja kitsaskohtade suhtes.

Milliseid teemasid soovid ise algatada/eest vedada liidu juhatuses:

Olles pikaajaliselt seotud spaahotellidega, on see üks valdkond, milles saan oma kogemusi jagada ja olla olemasolevatele ja võimalikele tulevastele liikmetele abiks. Spaadel on selliseid murekohti, mida kõigil hotellidel ei ole ja neid oleks mõistlik koos lahendada ja omavahel rohkem infot jagada.

Omades kogemust erinevate hotellidega nii Tallinnas, kui ka väljaspool on kokkupuuteid ka erinevate regionaalsete probleemidega ja kokku puutunud erinevate probleemidega, millega pealinna kesksed hotellid ja restoranid tegelema ei pea. Saan tuua ka sellised probleemid lauda, et liidu tegevus ei jääks pealinnakeskseks, sest enamik liikmeskonda paikneb seal.

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 31.01.2025 e-postile: info@ehrl.ee